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Progetto per la realizzazione di un impianto eolico da 30 MW con
 sistema di accumulo da 8 MW e relative opere di connessione,

da ubicarsi nei Comuni di Camugnano (BO) e Castiglione dei Pepoli (BO).

Nome progetto

Regione Emilia Romagna
Città metropolitana di Bologna

Comune di Camugnano
Comune di Castiglione dei Pepoli

PROGETTO DEFINITIVO

"Eolico Camugnano"

Committente:

Oggetto

Titolo

Rev. Data Motivo Revisione Eseguito Verificato Approvato
0
1
2
3
4
5
6
7

 Tipologia:

 TUTTI I DIRITTI SONO RISERVATI A NORMA DI LEGGE. Sono vietati la riproduzione e l'estrapolazione di parti senza la presenza di un'autorizzazione scritta da parte di Syniergy S.r.l.
 ALL RIGHTS RESERVED BY LAW. Reproduction and extrapolation of parts are prohibited without the presence of a written mandate from Syniergy S.r.l

ENERGIA PULITA TRE S.R.L
Via della Chimica 103
85100 Potenza (PZ)

SYNIERGY S.R.L.
Via Clodoveo Bonazzi, 2
40013 - Castel Maggiore (BO)

Progettazione:

Il professionista:

Ing. Davide Stangalino

LEGENDA:

Fondazione

Piazzola di montaggio in fase di cantiere

Piazzola permanete

Strada d'accesso nuova o da rifare

Strada d'accesso esistente

Percorso connessione turbine - SE

Percorso cavo AT
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Progetto per la realizzazione di un impianto eolico da 30 MW con
 sistema di accumulo da 8 MW e relative opere di connessione,

da ubicarsi nei Comuni di Camugnano (BO) e Castiglione dei Pepoli (BO).
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Progetto per la realizzazione di un impianto eolico da 30 MW con
 sistema di accumulo da 8 MW e relative opere di connessione,

da ubicarsi nei Comuni di Camugnano (BO) e Castiglione dei Pepoli (BO).

Nome progetto

Regione Emilia Romagna
Città metropolitana di Bologna

Comune di Camugnano
Comune di Castiglione dei Pepoli

PROGETTO DEFINITIVO

"Eolico Camugnano"

Committente:

Oggetto

Titolo

Rev. Data Motivo Revisione Eseguito Verificato Approvato
0
1
2
3
4
5
6
7

 Tipologia:

 TUTTI I DIRITTI SONO RISERVATI A NORMA DI LEGGE. Sono vietati la riproduzione e l'estrapolazione di parti senza la presenza di un'autorizzazione scritta da parte di Syniergy S.r.l.
 ALL RIGHTS RESERVED BY LAW. Reproduction and extrapolation of parts are prohibited without the presence of a written mandate from Syniergy S.r.l

ENERGIA PULITA TRE S.R.L
Via della Chimica 103
85100 Potenza (PZ)

SYNIERGY S.R.L.
Via Clodoveo Bonazzi, 2
40013 - Castel Maggiore (BO)

Progettazione:

Il professionista:

Ing. Davide Stangalino

LEGENDA:

Fondazione

Piazzola di montaggio in fase di cantiere

Piazzola permanete

Strada d'accesso nuova o da rifare

Strada d'accesso esistente

Percorso connessione turbine - SE

Percorso cavo AT

AutoCAD SHX Text
SYN036.PD.DP.019_00

SID
Timbro



IPOTESI n.1

Tipico di posa 2V

Tipico di posa 2V

Tipico di posa 2A

Tipico di posa 2A

Tipico di posa 2A

Tipico di posa 2A

Tipico di posa 2A Tipico di posa 2A

Tipico di posa 2A

Tipico di posa 2A

Tipico di posa 2A

Tipico di posa 2V

Tipico di posa 2A

ATTRAVERSAMENTO
STRADALE

ATTRAVERSAMENTO
STRADALE

SERVIZI AUSILIARI

PC
S

PC
S

BATTERIEBATTERIE

BATTERIEBATTERIE

BATTERIEBATTERIE

BATTERIEBATTERIE

2,44

6,0
6

5

5

8,5

23002000

2300

1200

9,9
9

8,71

10

4,9
5

3

2

4

9,34

1,73

36,53

18,99

55,52

35
,5

6

43
,9

5

15

10

8,7
4

8,
94

9,62

7

BESS

AREA COMUNE

PRODUTTORI

IN
GRES

SO

41372

6700

34
65

0

96
50

17
00

61
50

28
15

0

21590

5590

36
75

TR
AS

FO
RMAT

ORE

SC
AR

IC
AT

ORE

TA

IN
TE

RRUTT
ORE

TV

SE
ZI

ONA
TO

RE

86
45

TV

SEZIONATORE

3500

4000

3500

4000

3600

2000

21540

2500

1U

1V

1N 1W

U

V
W

20
00

TA

INTERRUTTORE

SEZIONATORE

TV

SCARICATORE + CAVO AT

28
50

5.1000

3.0000

5.5000

LOCALE MT

Counter

LOCALE MAGAZZINO

LATO MT

RESINA 100 KVA

LATO BT

LOCALE PRODUTTORE

SC
AR

IC
AT

ORE

TA

IN
TE

RRUTT
ORE

TV

SE
ZI

ONAT
ORE

40
00

30
00

30
00

30
00

TE
RMIN

AL
E 

CAV
O A

T

20
00

STALLO DISPONIBILE PER

ALTRO PRODUTTORE

LO
CA

LE
 C

ONT
AT

ORI

SCOMPARTO MT

5.1000

3.0000

5.5000

LOCALE MT

Counter

LOCALE MAGAZZINO

LATO MT

RESINA 100 KVA

LATO BT

LOCALE PRODUTTORE

SC
AR

IC
AT

ORE

TA

IN
TE

RRUTT
ORE

TV

SE
ZI

ONAT
ORE

40
00

30
00

30
00

30
00

TE
RMIN

AL
E 

CAV
O A

T

20
00

STALLO DISPONIBILE PER

ALTRO PRODUTTORE

LO
CAL

E 
CONTA

TO
RI

SCOMPARTO MT

LOCALE MT

TSA

LATO MT

RESINA 100 KVA

LATO BT

LOCALE CONTATORI

Counter

Opt.
bo

x

LOCALE COMUNE

PRODUTTORI

40
00

15
00

MAGAZZINO

52
00

LOCALE DEPOSITO

RIFIUTI

30
00

UFFICIO

30
00

SPOGLIATOIO

30
00

SERVIZI

SALA QUADRI C
ONTROLLO

PROTEZIONI E
 SERVER

UPS + BATT
SISTEMA 110Vcc

 + BATT

RTU

TERNA

QSA

QP

LINEA

QP

TRASF.

45
00

SERVER

SCADA

80
00

46
00

0

85351

50
00

STRADA PRELIMINARE

60
00

10000

30
0

IN
GRES

SO

IN
GRES

SO

PONTE

PONTE

PONTE

PONTE

Tipico di posa 2P

Tipico di posa 2P

Tipico di posa 2P

Tipico di posa 2P

R

S

T

L

N

P

Q

M

C

D

E

F

G

H

A

B

R

24

T

S

Q

P

N

M

L

C

H

G

F

E

D

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

241 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Planimetria con individuazione dei cavidotti su CTR

 Tavola:N° SYN036.PD.DP.019

Emissione

 File:

 Formato:A0  Foglio: 4 di 5

 Scala:1 : 2000

27/03/24 F.Stangalino L.MalservisiD.Stangalino

Progetto per la realizzazione di un impianto eolico da 30 MW con
 sistema di accumulo da 8 MW e relative opere di connessione,

da ubicarsi nei Comuni di Camugnano (BO) e Castiglione dei Pepoli (BO).
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Progetto per la realizzazione di un impianto eolico da 30 MW con
 sistema di accumulo da 8 MW e relative opere di connessione,

da ubicarsi nei Comuni di Camugnano (BO) e Castiglione dei Pepoli (BO).
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